
選挙人名簿登録者数（10月14日現在）：２２，７５４人

期日 男 女 計 累計 投票率 前回との比較 男 女 計 累計 投票率

10月16日 66 60 126 126 0.55% 79.25% 85 74 159 159 0.66%

10月17日 136 148 284 410 1.80% 90.11% 147 149 296 455 1.90%

10月18日 125 122 247 657 2.89% 86.90% 149 152 301 756 3.15%

10月19日 202 180 382 1,039 4.57% 85.94% 227 226 453 1,209 5.04%

10月20日 249 282 531 1,570 6.90% 85.98% 305 312 617 1,826 7.61%

10月21日 254 284 538 2,108 9.26% 88.31% 263 298 561 2,387 9.95%

10月22日 257 340 597 2,705 11.89% 93.28% 236 277 513 2,900 12.09%

10月23日 254 323 577 3,282 14.42% 95.05% 257 296 553 3,453 14.39%

10月24日 302 386 688 3,970 17.45% 98.73% 229 339 568 4,021 16.76%

10月25日 321 434 755 4,725 20.77% 101.61% 266 363 629 4,650 19.38%

10月26日 527 593 1,120 5,845 25.69% 101.26% 545 577 1,122 5,772 24.06%

合計 2,693 3,152 5,845 5,845 25.69% 101.26% 2,709 3,063 5,772 5,772 24.06%

前回（R3.10.31執行）

　 期 日 前 投 票 状 況
　令和６年１０月２７日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙

名簿登録者数：23,988人


